Реализуемые образовательные программы в ГБОУ СОШ с. Рождествено 
	№ п/п
	Наименование
	Уровень
	Нормативный срок освоения
	Количество обучающихся за счет областного бюджета

	1.
	Общеобразовательные основные
(за счёт средств областного бюджета)
	Начальное общее образование (изучаемые предметы: русский язык, литературное чтение, математика, окружающий мир, музыка, технология, физкультура, изобразительное искусство, английский язык, информатика)
Основное общее образование (изучаемые предметы: русский язык, литература, математика, музыка, технология, физкультура, изобразительное искусство, английский язык, история, биология, география, искусство, проектная деятельность, алгебра, геометрия, обществознание, черчение, ОБЖ, физика, химия, предпрофильные курсы)
Среднее общее образование (изучаемые предметы: русский язык, литература, основы проектирования, физкультура, английский язык, история, биология, география, алгебра, геометрия, обществознание,  ОБЖ, физика, химия)
	4 года

5 лет

2 года
	157
172
22

	2.
	Общеобразовательные дополнительные

(за счёт средств областного бюджета)
	Начальное общее образование по направленностям:

физкультурно-спортивной

художественно-эстетической

туристическо-краеведческой

эколого-биологической

военно-патриотической

социально-педагогической

естественно-научной
Основное общее образование по направленностям:

Научно-технической

физкультурно-спортивной

художественно-эстетической

туристическо-краеведческой

военно-патриотической

социально-педагогической

естественно-научной


	до 4 лет

до 4 лет

до 3 лет

до 3 лет

до 3 лет
до 4 лет

до 3 лет
до 3 лет

до 3 лет

до 4 лет

до 3 лет

до 3 лет

до 3 лет

до 3 лет
	187
187
126
126
126
126
126
30
72
131
32
32
32

62

	3.
	Общеобразовательные основные (за счёт средств областного бюджета)
	Дошкольное образование (общеобразовательной направленности)

Дошкольное образование (общеобразовательной направленности с приоритетным осуществлением деятельности по квалифицированной коррекции недостатков в физическом и психологическом развитии детей)


	4 года
2 года
	119

13


